

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ จ้างเหมาก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลติกคอนกรีต ถนนเลียบบคลองโยง จากบ้านนายประเสริฐ ทองยี่สุน ถึงคลอง
ปฏิรูป ๑ หมู่ที่ ๔ ค่าพิกัดเริ่มต้น (UTM) ๔๗ P ๓๔๘๒๕๑ พิกัดสิ้นสุด (UTM) ๔๗P ๓๕๗๒๕๐ ลาดยางกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว
๘๘๐.๐๐ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๐๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๓,๕๒๐ ตารางเมตร ตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลมหา
สวัสดิ์ พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์ โครงการ
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลมหาสวัสดิ์

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้ ๑,๙๕๐,๘๐๐.- บาท

๓. ลักษณะงาน
โดยสังเขป
งานชั้นพื้นทางลงหินคลุกบดอัดแน่น หนาเฉลี่ย ๐.๒๐ เมตร
งานชั้นผิวทางปูด้วย ASPHALTIC CONCRETE หนาเฉลี่ย ๐.๐๕ เมตร

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๓๑ พฤษภาคม ๒๕๖๐ เป็นจำนวนเงิน ๑,๘๖๔,๔๐๐.- บาท

๕. บัญชีประมาณราคากลางที่ ตามเอกสารแนบท้าย

๕.๑ ปร.๔
๕.๒ ปร.๕
๕.๓ -
๕.๔ -

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
๑. นายชัยพัฒน์ ปิ่นทอง ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง
๒. นายวัลลภ ภูนาสอน ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส
๓. นายอภิชาณ์ท์ ศรีคำนวน ตำแหน่ง เจ้าพนักงานธุรการปฏิบัติงาน

(ลงชื่อ).....Sewi.....ประธานกรรมการ
(นายชัยพัฒน์ ปิ่นทอง)

(ลงชื่อ).....[Signature].....กรรมการ
(นายวัลลภ ภูนาสอน)

(ลงชื่อ).....[Signature].....กรรมการ
(นายอภิชาณ์ท์ ศรีคำนวน)

สรุปประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนโยธา องค์การบริหารส่วนตำบลมหาสวัสดิ์ อ.พุทธมณฑล จ.นครปฐม

ประมาณราคา โครงการก่อสร้างถนนลาดยาง ASPHALTIC CONCRETE

สายทางเลียบบดงโยงจากบ้านนายประเสริฐ ทองยี่สุน - ปากคลองปฏิรูปหมู่ที่4 พิกัดเริ่มต้น(UTM)47P348291พิกัดสิ้นสุด(UTM) 357290

ปริมาณงาน ลาดยาง กว้าง 4.00 ม. ยาว 880.00 ม.หนาเฉลี่ย 0.05 ม.หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 3,520 ตารางเมตร

ประมาณราคาตามแบบ ขององค์การบริหารส่วนตำบลมหาสวัสดิ์

ประมาณราคาวันที่ 31 พฤษภาคม 2560

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	Factor F	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่างานต้นทุนงานลาดยาง คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ	1,368,488.44	1.3624	1,864,428.65	Factor F งานทาง
				1,864,428.65	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0.0%
2	ค่าป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ			-	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6.0%
				1,864,428.65	- เงินประกันผลงาน 0.0%
					- ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.0%
สรุป	รวมเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ (หนึ่งล้านแปดแสนหกหมื่นสี่พันสี่ร้อยบาทถ้วน)			1,864,400.00	


ขนาดหรือเนื้อที่ 3,520.00 ตร.ม.

เฉลี่ยราคาตารางเมตร ละ 529.66 บาท

(ลงชื่อ)  ประธานกรรมการ

(นายชัยวัฒน์ ปิ่นทอง)

ผอ.กองช่าง

(ลงชื่อ)  กรรมการ

(นายวัลลภ ภูนาสอน)

นายช่างโยธาอาวุโส

(ลงชื่อ)  กรรมการ

(นายอภิชาต ศรีคำนวน)

จพง.ธุรการปฏิบัติงาน

ใบประมาณราคาก่อสร้าง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลมหาสวัสดิ์

ประมาณราคา โครงการก่อสร้างถนนลาดยาง ASPHALTIC CONCRETE

สายทาง เลียบคลองโยง จากบ้านนายประเสริฐ ทองยี่สุน - ปากคลองปฏิรูปหมู่ที่ 4 พิกัดเริ่มต้น(UTM)47P 348291 พิกัดสิ้นสุด(UTM) 357:

ปริมาณงาน ลาดยาง กว้าง 4.00 ม.ยาว 880.00 ม.หนาเฉลี่ย 0.05 ม.หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 3,520 ตารางเมตร

ประมาณราคาเมื่อ 31 พฤษภาคม 2560

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ-ค่าแรง-ต่อหน่วย			จำนวนเงิน (บาท)	หมายเหตุ
				วัสดุ	ค่าแรง	รวม		
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง							
	1.1 ขุดรื้อผิวทาง (ขนทิ้ง) แล้วบดทับ	-	ตร.ม.	-	-	-	-	
	1.2 ขุดรื้อ(scarify)ไหล่ทางเดิมแล้วบดทับ	-	ตร.ม.	-	-	-	-	
	1.3 งานถางป่าขุดต่อ (ขนาดเบา)	3,520.00	ตร.ม.	-	1.67	1.67	5,878.40	
	1.4 หินคลุกบดอัดแน่น หนาเฉลี่ย 0.20 เมตร	704.00	ลบ.ม.	608.91	-	608.91	428,672.64	
	1.5 ลูกรีงบดอัดแน่นรองพื้นทาง	-	ลบ.ม.					
2	งานผิวทาง							
	2.1 ASPHALT CONCRETE หนา 0.05 เมตร	3,520.00	ตร.ม.	204.83	-	204.83	721,001.60	
	2.2 งานลาดแอสฟัลต์ PRIME COAT	3,520.00	ตร.ม.	28.38	-	28.38	99,897.60	
	2.2 งานลาดแอสฟัลต์ TACK COAT	-	ตร.ม.	-	-	-	-	
3	งานผิวไหล่ทาง /ทางเชื่อม							
	3.1 หินคลุกทางเชื่อมกับถนนเดิม	20.00	ลบ.ม.	608.91	-	608.91	12,178.20	
	3.2 ผิว Asphaltic Concrete	-	ตร.ม.	-	-	-	-	
	3.3 ลูกรีงไหล่ทาง	-	ลบ.ม.	-	-	-	-	
4	งานตีเส้นจราจร							
	4.1 เส้นแบ่งการจราจร สีเทอร์โมพลาสติก	246.00	ตร.ม.	410.00	-	410.00	100,860.00	
	4.2 Rumble Strips	-	ตร.ม.	-	-	-	-	
	4.3 ทางม้าลาย	-	ตร.ม.	-	-	-	-	
	รวม						1,368,488.44	